
Pachet usa tamplarie PVC

I.D.: 47938485

Data publicarii	08.07.20	Coduri CPV	44221200-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.752,13 RON - 2.752,13 RON

Descriere: pachet usi PVC cu toc inclus si prag aluminiu diferite culori cu dimensiune 1) 2.610m*0.910 m=2.375 mp*388.95 lei/mp=923.75 lei 2) 2.030m*0.880 m=1.7864 mp*388.95 lei/mp=694.82 lei 3) 1.970m*0.890m=1.753 mp*388.95 lei/mp=681.94 lei 4) 1.930m*0.780m=1.505 mp*300 lei/mp=451.62 lei
